
令和３年１２月吉日 

 

各位 

 

             

              いわき市三師会当番幹事 

                          いわき市薬剤師会長 赤津 雅美 

同 幹事 いわき市医師会会長 木村 守和 

 

 

いわき市三師会総会時における講演会開催のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりいわき市三師会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年度いわき市三師会総会にあたり、いわき市長 内田広之氏並びに福島県立

医科大学地域産婦人科支援講座 特任教授 本多つよし先生による講演会を下記のとおり開

催することになりました。 

講演会は、YouTube動画にて配信いたしますので、皆様方にもぜひ視聴いただきたくご

案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

〇特別講演会  

日 時：令和４年１月１５日（土） 午後５時３０分～午後７時 

参加者：視聴希望者 

講  話     演 題  『私が考えるいわきの医療構想について』  

            講 師  いわき市長 内田 広之 氏  

特別講演    演 題  『子宮頸がん防止について』  

            講 師  福島県立医科大学地域産婦人科支援講座  

特任教授 本多つよし 先生 

 

【オンライン配信アクセス方法】 

【YouTube動画配信】 

https://youtu.be/fJrwV9oaIvA 

こちらからもログインできます。→ 

https://youtu.be/fJrwV9oaIvA

